

BALIK MODÜLÜ

N°	Kontrol Noktası	Uygunluk Kriteri	Sınıf
BL	BALIK MODÜLÜ (Bu modülde belirtilen kontrol noktaları ve uygunluk kriterleri sadece orkinos gibi büyük pelajik balıklar için geçerlidir.)		
BL . 1	HASAT		
BL . 1 . 1	Sersemletme ve Kanama		
BL . 1 . 1 . 1	Öldürmede kullanılan metotlar balık refahı gözetilerek özellikle Veteriner Sağlık Planında (VSP) belirtiliyor mu?	Öldürmede kullanılan metotlar balık refahı gözetilerek özellikle VSP’ında belirtilmelidir.	Birinci Derece Kontrol Noktası
BL . 1 . 1 . 2	Sersemletme ve (kullanılabiliriyorsa) kanama metotları mevzuat ile uyumlu mudur?	Sersemletme ve (kullanılabiliriyorsa) kanama metotları mevzuat ile uyumlu olmalıdır.	Birinci Derece Kontrol Noktası
BL . 1 . 1 . 3	Yetiştirilen balığı hasat eden çalışanlar, sersemletme ve (kullanılabiliriyorsa) kanama teknikleri ile ilgili öldürme işlemlerini de içeren balık refahı konusunda eğitim alıyor mu?	Sersemletme ve (kullanılabiliriyorsa) kanama teknikleri ile ilgili öldürme işlemlerini de içeren balık refahı konusunda alınan eğitim kayıtları yerinde olmalıdır.	Birinci Derece Kontrol Noktası
BL . 1 . 1 . 4	Balık kanı alınmadan önce etkili sersemletiliyor mu?	Balıklar kabul edilen sersemletme metotları kullanılarak sersemletilir ve aniden bilinçlerinin kaybolması sağlanır. İzleme prosedürleri yerinde olmalıdır.	Birinci Derece Kontrol Noktası
BL . 1 . 1 . 5	Balık kanı alındığı zaman bu işlem sersemletildikten hemen sonra mı yapılır? Kanının etkili alındığına ilişkin izleme prosedürü yerinde olmalıdır.	Balık sersemletildikten hemen sonra kanı alınmalıdır ve kanı alınarak öldürülmesi sırasında bilinçleri açık olmamalıdır. Balıkların canlanmadığına ilişkin kanıtları gösteren izleme prosedürleri yerinde olmalıdır.	Birinci Derece Kontrol Noktası
BL . 1 . 2	Kan		
BL . 1 . 2 . 1	Bütün atık kan veterinerlik veya çevreyi tehdit etmeyecek bir şekilde bertaraf edilmeden önce toplanıyor ve muamele ediliyor mu?	Bütün kan bertaraf edilmesi için toplanmalıdır. Muamelelerde çevre ve veterinerlikle ilgili tehditleri içermediğinden emin olunmalıdır.	Birinci Derece Kontrol Noktası